

**Finansieringsselskabet af 28. december
2011 A/S
CVR-nr. 34204144**

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2015

Dirigent

Navn: Mark Thorsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Finansieringsselskabet af 28. december 2011 A/S
Ny Adelgade 8
1104 København K

CVR-nr.: 34204144
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Mark Thorsen, formand
Niels Trærup
Peter Henrik Asschenfeldt

Direktion

Søren Greve Larsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde lån, besidde konvertible obligationer i, og eje aktier i Investeringselskabet AE Ejendomme A/S samt hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 26 t.kr. Selskabet har i årets løb yderligere fået nedbragt sit tilgodehavende hos Investeringselskabet AE Ejendomme A/S, således at tæt på halvdelen af tilgodehavendet var tilbagebetalt ved årets udgang. Samlet betragtes resultatet som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 8.209 t.kr. og en egenkapital på 1.544 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.413)	(15)
Bruttoresultat		(17.413)	(15)
Personaleomkostninger	1	(80.000)	(40)
Driftsresultat		(97.413)	(55)
Andre finansielle indtægter	2	833.947	1.011
Andre finansielle omkostninger	3	(762.249)	(925)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(25.715)	31
Skat af ordinært resultat	4	0	(8)
Årets resultat		(25.715)	23
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(25.715)	23
		(25.715)	23

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.144.563	13.500
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>8.144.563</u>	<u>13.500</u>
Anlægsaktiver		<u>8.144.563</u>	<u>13.500</u>
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Tilgodehavender		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>58.140</u>	<u>1.605</u>
Omsætningsaktiver		<u>64.140</u>	<u>1.605</u>
Aktiver		<u>8.208.703</u>	<u>15.105</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.500.000	1.500
Overført overskud eller underskud		44.392	70
Egenkapital		<u>1.544.392</u>	<u>1.570</u>
Gæld til associerede virksomheder		6.646.454	13.500
Skyldig selskabsskat		0	8
Anden gæld		17.857	27
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.664.311</u>	<u>13.535</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.664.311</u>	<u>13.535</u>
Passiver		<u>8.208.703</u>	<u>15.105</u>
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	70.107	1.570.107
Årets resultat	0	(25.715)	(25.715)
Egenkapital ultimo	1.500.000	44.392	1.544.392

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	80.000	40
	<u>80.000</u>	<u>40</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	833.947	1.011
	<u>833.947</u>	<u>1.011</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	304	1
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	761.414	924
Øvrige finansielle omkostninger	531	0
	<u>762.249</u>	<u>925</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	8
	<u>0</u>	<u>8</u>
		<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalandele</u> <u>kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		13.500.000
Afgange		(5.355.437)
Kostpris ultimo		<u>8.144.563</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>8.144.563</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter konvertible obligationer i Investeringselskabet AE Ejendomme A/S.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Aktiekapitalen består af	1.500.000	1,00	1.500.000
	1.500.000		1.500.000
	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	1.500.000	1.500.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	1.500.000
Virksomhedskapital ultimo	1.500.000	1.500.000	1.500.000

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Asschenfeldt Holding A/S, CVR-nr. 25 57 11 93, Ny Adelgade 8, 1104 København K
Spar Vest Fonden, CVR-nr. 13 90 97 76, Adelgade 2, 2, 7800 Skive